
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа №4 

 поселка городского типа  Афипского 

 муниципального образования Северский район 

 имени четырежды Героя Советского Союза маршала Г.К.Жукова 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                                            

05.09.2024                                                                                          № 217 

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам  основного общего и среднего общего образования 

 в МБОУ СОШ №4 пгт Афипского МО Северский район 

 имени четырежды Героя Советского Союза маршала Г.К.Жукова 

 в 2024-25 учебном году 

 

 В целях реализации качественной подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам  

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №4 пгт 

Афипского МО Северский район имени четырежды Героя Советского Союза 

маршала Г.К.Жукова,  приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый режим работы телефона «горячей линии» по 

вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам  основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ №4 пгт Афипского МО Северский район имени 

четырежды Героя Советского Союза маршала Г.К.Жукова в 2024-25 учебном 

году. 

2. Определить номер телефона для организации «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам  основного общего и среднего общего 

образования : 886166-33-3-23. 

3. Илюхо Г.В., заместителю директора по УВР, организовать работу телефона 

«горячей линии», ознакомить классных руководителей выпускных классов, 

родителей и учащихся, разместить информацию на стенде. 

4. Коваленко Е.В., заместителю директора по УВР, разместить информацию о 

телефоне «горячей линии» на сайте школы. 

5. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.    

 

Директор                                                                             Семенякина С.Н. 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МБОУ СОШ №4 

 пгт Афипского МО Северский район 

 имени четырежды Героя Советского Союза 

 маршала Г.К.Жукова 

 от 12.09.2024 г.  №  210 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

о работе телефона «горячей линии» 

по вопросам организации и проведения  

государственной итоговой аттестации по образовательным программам  

основного общего и среднего общего образования 

в МБОУ СОШ №4 пгт Афипского МО Северский район 

 имени четырежды Героя Советского Союза маршала Г.К.Жукова 

 в 2024-25 учебном году 

 
 

№  

п/п 

Наименование 

учреждения (по 

уставу) 

Адрес 

 

Телефоны для 

справок  

 

Время  работы 

телефона 

 

1 МБОУ СОШ №4 

 пгт Афипского 

МО Северский 

район 

 имени четырежды 

Героя Советского 

Союза 

 маршала 

Г.К.Жукова 
 

пгт Афипского  

ул.Комсомольская, 

д.119 

886166-33-3-23 

 

 

Ответственный 

Илюхо Г.В. 
 

С 8.00 до 17.00 
 

 

 

 

 

                  Зам.директора по УВР                    Илюхо Г.В. 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЧЕТЫРЕЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА
	Я являюсь автором этого документа




